
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG TH VĨNH TIẾN-CỔ AM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
               

                Số : ....../QĐ-TH                                     Vĩnh Tiến, ngày ….  tháng 4  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai học bạ số năm học 2023 – 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM 
 

 

          Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

         Căn cứ vào chức năng nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định 

trong Điều lệ trường Tiểu học; 

Thực hiện Kế hoạch số 319/KH-PGDĐT, ngày 17/4/2024 của Phòng Giáo 

dục và đào tạo huyện Vĩnh Bảo về Kế hoạch triển khai học bạ số cấp Tiểu học 

huyện Vĩnh Bảo; 

         Thực hiện Kế hoạch triển khai học bạ số của trường Tiểu học Vĩnh Tiến – Cổ 

Am năm học 2023 – 2024;  

         Xét đề nghị của đồng chí Phó hiệu trưởng nhà trường,  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

           Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai học bạ số trường Tiểu học Vĩnh 

Tiến-Cổ Am năm học 2023 - 2024 gồm các ông (bà): 

(có danh sách kèm theo). 

         Điều 2. Tổ công tác triển khai học bạ số có nhiệm vụ: 

         - Xây dựng kế hoạch triển khai học bạ số trong nhà trường. 

         - Thực hiện quy trình nghiệp vụ quản lý, sử dụng, vận hành các chức năng cơ 

bản trong tạo lập và sử dụng Học bạ số đối với cấp Tiểu học. 

         - Tổ chức tập huấn nghiệp vụ khai thác, tạo lập, sử dụng Học bạ số cho 

giáo viên, nhân viên nhà trường. 

          Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do trưởng ban phân công. 

         Điều 3. Phó hiệu trưởng, tổ trưởng chuyên môn, trưởng các bộ phận có liên 

quan và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
ơ    
 

          Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG 
              - Phòng GD&ĐT huyện (để b/c); 

           - Như Điều 3 (để t/h); 

              - Lưu: VT. 

 

                                                                                                                       Phạm Thị Hợi                                                                    



DANH SÁCH 

Tổ công tác triển khai học bạ số trường Tiểu học Vĩnh Tiến-Cổ Am   

Năm học 2023 – 2024 
(Kèm theo Quyết định số .…/QĐ-TH ngày .... /4/2024 của HT trường TH Vĩnh Tiến-Cổ Am) 

 

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Phạm Thị Hợi Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Trần Thị Yến Phó hiệu trưởng Tổ phó  

3 Nguyễn Anh Tuấn Phó hiệu trưởng Tổ phó  

4 Vũ Thị Tuyết Tổ trưởng tổ CM 1,2,3 Thành viên  

5 Trần Thị Lan Tổ phó tổ CM 1,2,3 Thành viên  

6 Đỗ Thị Hoa Tổ trưởng tổ CM 4,5 Thành viên  

7 Trần Thị Kim Vân Tổ phó tổ CM 4,5 Thành viên  

8 Đào Thị Thuý Khối trưởng khối 3 Thành viên  

9 Phạm Thị Thuỷ Giáo viên Thành viên  

10 Lã Trọng Khoan Giáo viên Thành viên  

11 Phạm Thị Vân Anh NV Kế toán, văn thư Thành viên  

 

Danh sách gồm 11 người 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TỔ CÔNG TÁC TRIỂN KHAI HỌC BẠ SỐ 
NĂM HỌC 2023 – 2024 

(Kèm theo Quyết định số .…/QĐ-TH ngày .... /4/2024 của HT trường TH Vĩnh Tiến-Cổ Am) 

 

1. Đồng chí Phạm Thị Hợi: Hiệu trưởng – Tổ trưởng 

- Xây dựng Kế hoạch triển khai học bạ số, tổ chức thực hiện kế hoạch 

     - Chỉ đạo chung công tác triển khai học bạ số. 

     - Báo cáo công tác triển khai học bạ số nhà trường. 

      2. Đồng chí Trần Thị Yến: Phó hiệu trưởng – Tổ phó 

       - Tham mưu cho Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch triển khai học bạ số, tổ chức 

thực hiện kế hoạch. 

       - Chịu trách nhiệm triển khai, đôn đốc thực hiện học bạ số tại cơ sở 1. 

       - Chịu trách nhiệm báo cáo với Hiệu trưởng về kết quả công tác triển khai học 

bạ số tại cơ sở 1 được phân công phụ trách. 

      3. Đồng chí Nguyễn Anh Tuấn: Phó hiệu trưởng – Tổ phó 

       - Tham mưu cho Hiệu trưởng xây dựng kế hoạch triển khai học bạ số, tổ chức 

thực hiện kế hoạch. 

       - Chịu trách nhiệm triển khai, đôn đốc thực hiện học bạ số tại cơ sở 2. 

       - Chịu trách nhiệm báo cáo với Hiệu trưởng về kết quả công tác triển khai học 

bạ số tại cơ sở 2 được phân công phụ trách. 

      4. Các đồng chí Tổ trưởng tổ phó chuyên môn – Thành viên 

      - Phối hợp cùng đồng chí Phó hiệu trưởng tổ chức triển khai công tác chuyên 

môn của tổ khối được phân công phụ trách. 

       - Phối hợp cùng các thành viên trong Tổ công tác thực hiện triển khai học bạ 

số tại các tổ chuyên môn được phân công phụ trách 

      - Chịu trách nhiệm báo cáo với Hiệu trưởng về kết quả triển khai thực hiện học 

bạ số được phân công phụ trách. 

       5. Đồng chí Phạm Thị Thuỷ, Lã Trọng Khoan – Giáo viên – Thành viên  

       - Phối hợp cùng các thành viên trong Tổ công tác thực hiện học bạ số trong 

nhà trường. 

      - Hỗ trợ công nghệ thông tin cho các đồng chí giáo viên thực hiện học bạ số. 

       6. Đồng chí Phạm Thị Vân Anh - Thư kí  

       - Soạn thảo các văn bản liên quan đến công tác triển khai học bạ số nhà trường 

       - Tổng hợp báo cáo kết quả triển khai thực hiện học bạ số năm học 2023-2024. 
 

                                                                                              

 

 

 

 

 
 


		2024-04-24T10:55:52+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hợi <phamthihoi.vt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:13+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:15+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-29T17:27:17+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH TIẾN-CỔ AM <vanthu.thvinhtien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




